PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Estado de São Paulo

CN PJ 45.660.594/0001-03

(17) 3482-9000

Rua João Pacheco de Lima} 44-65 - Centro - CEP: 15350-000 - Auriflama-SP
www.aurjflama.sp .gov.br

= LEI N.ó 2.387 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016=
"Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial e das

Providências Correlatas. }}

A PREFEITA MUNICIPAL DE
AURIFLAMA, Estado de São Paulo, etc.

FAZ S~BER que a Câmara Municipal . aprovou e ela sanCIOna e
promulga a seguinte L~i :

Artigo 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir por decreto,
crédito adicional especial, no valor de até R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), repassados
pela Secretaria da Habitação Processo SH-S72.0S.20 13, destinado a execução de obra
de equipamento social (continuação da construção de quadra poliesportiva) no
Conjunto Habitacional Santa Maria.

Parágrafo Único - °crédito a ser aberto nos termos autorizado pelo
"caput" deste artigo, será coberto com recursos provenientes de excesso de
arrecadação e/ou por anulação de dotações constantes do orçamento vigente, nos
termos do inciso II, e/ou III, do § 1°, do aliigo 43, da Lei Federal n.O 4.320/64.

Artigo 2° - Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder
alterações na Lei do Plano Plurianual - PP A, e na Lei de Diretrizes Orçamentárias
LDO, vigentes.

Artigo 3° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Artigo 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA, 03 de fevereiro de 2016.

! }ç '/ . , "
~dOU ( C c;.r~

IVANILDE DELLA ROVERI RODRIGUES
Prefeita Municipal

http:SH-S72.0S.20
http:www.aurjflama.sp

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
Estado de São Paulo

CNPJ 45.660.594/0001-03

(17) 3482-9000

Rua João Pacheco de Lima, 44-65 - Centro - CEP: 15350-000 - Auriflama-SP
www.auriflama.sp.gov.br

'.

=LEI N" 2.38712016 FLS. 02X02=

I

.'

I

I

.V
/

RENATO Me:S SANTOS CLAUDIO LISIAS DA SILVA
Diretor do Depto. da Administração Assessor Jurídico

"--'
Registrada no livro próprio e publicada por àfixação no quadro de editais e pela
imprensa local.

/1I'
'\:J

(

www.auriflama.sp.gov.br